AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS 
(CARDIOLÓGICOS) PARA ATENDER A 
DEMANDA DO CONSAUDE/HRLB E ÓRGÃOS 
PARTICPANTES DO CERTAME, firmado com a 
empresa: CENTERMEDI COMÉRCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 03.652.030/0001-70, com 
valor total R$ 350.845,00 (trezentos e 
cinquenta mil, oitocentos e quarenta e cinco 
reais). Vigência: 25/01/2026 a 24/01/2027 - 
Pariquera-Açu, 22 de janeiro de 2026. JÚLIO 
ANTONIO SOARES COELHO -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.